ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Vĩnh Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Thông báo kết luận số 142/TB-HĐND ngày 18/8/2023 của

Thường trực HĐND huyện, Công văn số 1670/UBND-VP, ngày 25/8/2023

của UBND huyện.

 Thực hiện Công văn số 112/KTHT ngày 04/4/2024 của Phòng kinh tế hạ

và tầng, về việc báo cáo kết quả thực hiện công tác quản lý khu đất mặt bằng hát

ton thôn Vằng Ún, xã Vĩnh Yên.

 Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên báo cáo như sau: Tại báo cáo số 531/BC-

UBND ngày 15/9/2023 Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên báo cáo công tác quản lý

khu đất mặt bằng hát ton thôn Vằng Ún, xã Vĩnh Yên về đề nghị Phòng kinh tế

và Hạ tầng huyện Bình Gia và các cơ quan chuyên môn hỗ trợ xác định lại các

điểm mốc tại vị trí mặt bằng Hát ton thôn Vằng Ún, xã Vĩnh Yên, có kế hoạch

đo đạc phân lô cho các hộ gia đình có nhà tại mặt bằng, hát ton thôn Vằng Ún,

trước khi san ủi mặt bằng để quản lý sử dụng. Nhưng đến nay chưa được hỗ trợ

giải quyết. Do đó Ủy ban nhân dân xã chưa có cơ sở để thực hiện các bước tiếp

theo.

 Đề nghị Phòng kinh tế và Hạ tầng huyện hỗ trợ Ủy ban nhân dân xã xác

định lại mốc trên thực địa theo nội dung trên.

 Vậy Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên báo cáo Phòng kinh tế và Hạ tầng

huyện Bình Gia để tổng hợp./.

Nơi nhận:
-Phòng kinh tế và Hạ tầng;

- CT, PCT UBND xã;

-Lưu: VP, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Hắt

		2024-04-08T10:12:17+0700

		2024-04-08T10:40:38+0700

		2024-04-08T10:40:38+0700

		2024-04-08T10:40:38+0700